МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»
(МБОУ «СОШ №2с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУЙУИ»).

01.09.2025 г.
ПРИКАЗ

с.п. Горагорское.

О режиме работы пищеблока
в МБОУ «СОШ №2 с.п. Горагорское»
на 2025-2026 учебный год.

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством
приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на пищеблоке
общеобразовательного учреждения, руководствуясь санитарными правилами нормами
СанПиНа 2.4.5.2409-08, санитарному состоянию и содержанию помещений, приказываю:

1. Установить график работы школьного пищеблока с 7:00 до 15:00
2. Ответственность за работу пищеблока возложить на повара школы

Дельбиеву З.Р.
3. Персоналу пищеблока:

- строго соблюдать правила технологической обработки продуктов и приготовления
пищи;
- своевременно получать необходимые по меню продукты точно по весу под подпись,
тщательно проверять их качество, не допускать использования их при малейших
признаках порчи;
- закладку продуктов производить согласно меню-раскладке в присутствии членов
бракеражной комиссии:

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора
(воспитательная работа.) Азизову З.М.

Директор:

С /Приказом ознакомлены:
/Л.Ю. Юсупов.
З.М. Азизова.

/Х.В. Исаева/

01.09.2025г.

		2025-09-16T18:07:16+0300
	Исаева Хава Вахитовна